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Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre
Mini85cc + 65cc Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prima Manche 15/09/2013 13:15.

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:11:54

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(81) DE SIA VINCENZO
1 14:13:40.114
2 1:58.321 +11.061 14:15:38.435
3 1:47.260 14:17:25.695
4 1:49.401 +2.141 14:19:15.096
5 1:49.159 +1.899 14:21:04.255
6 1:49.447 +2.187 14:22:53.702
7 1:49.997 +2.737 14:24:43.699
8 1:57.227 +9.967 14:26:40.926
(28) ILARDI GIUSEPPE
1 14:13:38.879
2 2:05.768 +15.625 14:15:44.647
3 1:50.143 14:17:34.790
4 1:52.664 +2.521 14:19:27.454
5 1:52.744 +2.601 14:21:20.198
6 1:52.413 +2.270 14:23:12.611
7 2:18.303 +28.160 14:25:30.914
8 1:56.552 +6.409 14:27:27.466
(8) DE SIA LORENZO ANDREA
1 14:13:52.741
2 2:03.957 +2.765 14:15:56.698
3 2:02.404 +1.212 14:17:59.102
4 2:02.875 +1.683 14:20:01.977
5 2:02.361 +1.169 14:22:04.338
6 2:01.252 +0.060 14:24:05.590
7 2:01.192 14:26:06.782
8 2:02.376 +1.184 14:28:09.158
(741) CARLUCCI LORIS
1 14:13:59.922
2 2:07.439 +0.004 14:16:07.361
3 2:00.875 +2.440 14:18:17.236
4 2:07.435 14:20:24.671
5 2:11.087 +3.652 14:22:35.758
6 2:09.351 +1.916 14:24:45.109
7 2:09.847 +2.412 14:26:54.956
(153) VOTO GENNARO
1 14:14:53 531
2 2:01.223 +0.070 14:16:54.754
3 2:02.750 +1.597 14:18:57.504
4 2:17.133 +15.980 14:21:14.637
5 2:02.386 +1.233 14:23:17.023
6 2:01.153 14:25:18.176
7 2:25.491 +24.338 14:27:43.667
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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